



CÂMARA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 007/2024-CMQ

Após analisado o resultado do Dispensa Eletrônica nº 007/2024-CMQ, referente ao Processo Administrativo nº 00001.20240130/0002-62, o(a) Sr(a). Francisco Allison Lacerda Pedrosa, ORDENADOR(A) DE DESPESAS) da(o) CÂMARA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

39.471.476/0001-46 - ALMEIDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	ÁCIDO MURIÁTICO 1 LITRO	LIMPA FACIL	80.0	UND	6,54	4,60	368,00
2	ÁGUA SANITÁRIA EMBALAGEM DE 5 LITROS	LIMPA FACIL	100.0	GLO	8,38	7,80	780,00
3	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO	ECONOMICO	100.0	UND	7,00	4,90	490,00
4	ÁLCOOL GEL.	ASSEPTGEL	48.0	UND	12,57	9,70	465,60
5	AROMATIZADOR SPRAY 500ML	BOM AR	24.0	UND	15,28	13,70	328,80
6	DESINFETANTE PARA USO GERAL	DELLX	120.0	UND	5,73	4,70	564,00
7	DETERGENTE ÁCIDO PARA LIMPEZA DE CERÂMICAS	DELLX	50.0	UND	7,10	5,70	285,00
8	DETERGENTE PARA LAVAR LOUÇAS	FACILITA	200.0	UND	12,00	9,70	1.940,00



CÂMARA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS

9	LUSTRA MÓVEL 500 ML	BARBAREX	20.0	UND	5,54	4,70	94,00
10	PALITO DENTAL EM MADEIRA	GINA	24.0	CX	2,56	0,90	21,60
11	PAPEL ALUMÍNIO	TERMICA	20.0	RL	8,76	5,70	114,00
12	PAPEL FILME TRANSPARENTE	LUSAFILM	24.0	UND	11,24	5,70	136,80
13	PAPEL HIGIÊNICO	ALVEFLOR	240.0	PCT	4,25	3,70	888,00
14	PAPEL TOALHA	ALVEFLOR	100.0	PCT	14,77	7,70	770,00
15	PEDRA SANITÁRIA	SANY	80.0	UND	2,82	1,70	136,00
16	SABÃO EM BARRA	YPE	60.0	PCT	13,41	8,90	534,00
17	SABÃO EM PÓ	URCA	100.0	PCT	5,17	3,70	370,00
18	SABONETE LÍQUIDO ANTISÉPTICO	ASEPTOL	30.0	LT	37,47	23,70	711,00
19	SODA CAUSTICA	BMJ	12.0	UND	12,15	9,70	116,40
20	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	LIMPA BELLA	100.0	UND	0,97	0,55	55,00
21	FLANELA ALVEJADA PARA LIMPEZA	NOBRE	100.0	UND	3,71	2,00	200,00
22	LÃ AÇO FINA	ASSOLAN	100.0	PCT	3,18	2,20	220,00
23	PANO DE CHÃO 100% ALGODÃO	NOBRE	80.0	UND	3,80	3,40	272,00
24	PANO DE PRATO 50X25CM	NOBRE	80.0	UND	3,20	2,80	224,00
25	BALDE PLÁSTICO PARA LIMPEZA	ARQPLAST	10.0	UND	7,77	5,70	57,00
26	BORRIFADOR EM PLÁSTICO	ELITE	10.0	UND	6,98	5,20	52,00
27	DISPENSADOR DE PAPEL	NOBRE	10.0	UND	31,77	27,70	277,00
28	DISPENSADOR DE PAPEL TOALHA	NOBRE	6.0	UND	29,52	28,70	172,20
29	DISPENSADOR DE SABONETE LÍQUIDO	ARTHI	6.0	UND	30,14	27,70	166,20
30	LIXEIRA TELADA PLÁSTICO	ARQPLAST	36.0	UND	6,47	5,50	198,00
31	LUVA BORRACHA M	INOVEN	48.0	PAR	7,98	4,90	235,20
32	PÁ PLÁSTICA PARA LIXO COM CABO LONGO	AGUIA	12.0	UND	7,59	5,90	70,80
33	RODO ESFREGÃO MULTIUSO	FRATELLI	4.0	UND	72,64	40,40	161,60
34	RODO MATERIAL CABO PLÁSTICO	ARQPLAST	12.0	UND	8,98	7,20	86,40
35	VASSOURA DE PELO COM CERDAS	CAIÇARA	12.0	UND	18,14	10,20	122,40
36	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE 100 LITROS	SAMPA	150.0	UND	6,10	5,00	750,00



CÂMARA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS

37	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE 40 LITROS	SAMPA	150.0	UND	5,17	4,45	667,50
38	SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE 60 LITROS	SAMPA	150.0	UND	6,00	4,40	660,00
Total.....							R\$ 13.760,50
Adjudicado para ALMEIDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 39.471.476/0001-46, pelo melhor valor de R\$ 13.760,50 (treze mil, setecentos e sessenta reais e cinquenta centavos), em 28/02/2024.							

Francisco Allison Lacerda Pedrosa
ORDENADOR(A) DE DESPESAS